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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 1-й тур, Матч №1

Середа, 11.08.2021, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

5 : 1

«Минай» Минай

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Скрипник Ілля
6 Яцик Олександр (К)
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
13 Філатов Арсеній
14 Дячук Максим
22 Малиш Навін
27 Уваров Артур
30 Діалло Самба

Запасні
1 Ігнатенко Денис
3 Сизонюк Єгор
8 Бенедюк Артем
9 Горбач Ігор
15 Подоляк Марко
18 Мельніченко Дмитро
28 Слесар Артем
29 Блізніченко Віктор
31 Шулянський Артем

Тренер
Костюк Ігор

1 Кашка Дмитро
15 Свистельник Денис
3 Скиба Євгеній (К)
23 Махінка Денис-Павло
77 Хоружий Данило
96 Щербина Костянтин
21 Марків Павло-Ростислав
7 Диянчук Дмитро
19 Кашперук Іван
20 Станкович Іван
17 Голуб Данило

Запасні
8 Абросімов Ростислав
26 Авраменко Олексій
14 Дурдас Андрій
90 Коробко Микита
71 Максимець Максим
32 Учаров Микола
13 Карапиш Данило

Тренер
Полянський Олексій

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 1-й тур, Матч №1
Середа, 11.08.2021, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 5 : 1 «Минай» Минай
11 Царенко Антон 4'

27 Уваров Артур 9'

15' 20 Станкович Іван

2 Вівчаренко Костянтин 17'

10 Волошин Назар 22'

13 Філатов Арсеній 33'

35' 21 Марків Павло-Ростислав

22 Малиш Навін 40'

5 Скрипник Ілля
31 Шулянський Артем 46'

46' 77 Хоружий Данило
90 Коробко Микита

27 Уваров Артур
9 Горбач Ігор 46'

49' 90 Коробко Микита

31 Шулянський Артем 58'

59' 15 Свистельник Денис
26 Авраменко Олексій

30 Діалло Самба
29 Блізніченко Віктор 59'

64' 26 Авраменко Олексій

69' 19 Кашперук Іван
8 Абросімов Ростислав

69' 17 Голуб Данило
71 Максимець Максим

73' 8 Абросімов Ростислав
2 Вівчаренко Костянтин

8 Бенедюк Артем 75'

11 Царенко Антон
18 Мельніченко Дмитро 75'

18 Мельніченко Дмитро 76'

80' 7 Диянчук Дмитро
13 Карапиш Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 1-й тур, Матч №1
Середа, 11.08.2021, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 5 : 1 «Минай» Минай
18 Мельніченко Дмитро 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


